

# MY MAGAZINE

Ekim 2018 / Sayı 26



## TEKNOFEST 2018

**19-23 EYLL** tarihleri arasında İGA yeni havaalanında gerekleřtirilen **Teknofest İstanbul Havacılık Uzay ve Teknoloji Fuarı**'nda lkemizin yerli ve milli teknoloji hamlesini bařlatırken ekibimizle birlikte biz de grev bařındaydık.

Bu nemli organizasyonun bařarıyla tamamlamasında emeęi geen tm ekip arkadaşlarımıza teřekkr ederiz.



## 55. ANTALYA FİLM FESTİVALI

**29 Eylül - 05 Ekim 2018** tarihlerinde gerekleřen ve Trk sinema sektörnn en nemli festivali olan organizasyonda bizler de ekibimizle birlikte grev bařındaydık.  senedir bařarılı bir Őekilde hizmet verdięimiz bu organizasyonda senelerdir olduęu gibi her alanda destek saęladık.

Aılıř gecesinden, film gsterimlerine, dl treninden, kapanıř trenine kadarki btn srete yer alan tm alıřma arkadaşlarımıza teřekkr ederiz.



# MY MAGAZINE

Ekim 2018 / Sayı 26



## CUMHURBAŞKANLIĞI BİSİKLET TURU

**09 Ekim - 14 Ekim** tarihleri arasında 6 etaplı olarak düzenlenen **Cumhurbaşkanlığı Bisiklet Turu**'nda 3 senedir üst üste olduğu gibi yine ekibimizle görev başındaydık.

Bizler için her geçen sene daha da anlam kazanan bu organizasyonda, bütün ekip arkadaşlarımız gerekli özveriği göstererek organizasyonun kusursuz geçmesi için çalıştılar.

Başarı ile sonuçlanmasını sağlayan herkese teşekkür ederiz.

## STAR RAFİNERİ AÇILIŞ TÖRENİ

lkemizde özel sektörn tek noktaya yaptığı en büyük yatırım olma özelliği taşıyan **Star Rafineri** **19 Ekim 2018** tarihinde Cumhurbaşkanımız Sayın **Recep Tayyip Erdoğan**'ın katılımıyla açıldı.

Biz de bu büyük organizasyonda ekibimizle görev başındaydık.





# DİĞER ORGANİZASYONLAR





# RPORTAJ



**Merve Şirin**  
İnsan Kaynakları Asistanı - MyStaff

## *Merhabalar, bize kendinizden biraz bahseder misiniz?*

Merhabalar, 1995 yılında İstanbul'da doğdum. **Beykent Üniversitesi Sosyoloji** bölümünden 2017 yılında mezun oldum. Aynı zamanda İstanbul Üniversitesi Aile Danışmanlığı sertifika programına katıldım. Üniversite döneminden itibaren kurumsal bir firmada çeşitli süreçlerde görev alarak iş hayatına ilk adımlarımı atmaya başladım. Burada görev aldığım insan kaynakları pozisyonu sonrasında kariyerime bu alanda devam etme kararı aldım. 2018 Mart ayından itibaren de **My Staff'da İnsan Kaynakları Asistanı** olarak çalışmaktayım.

## *İnsan Kaynakları asistanı olarak şirket içindeki görev sürecinizi anlatır mısınız?*

Burada iş yoğunluğumuz gereği işe alım ve yerleştirme anlamında yoğun bir sirkülasyon var. Kariyer odaklı ve part-time çalışmalar olduğundan dolayı datamızı yüksek oranda üniversite öğrencileri ve yeni mezun olmuş genç bir kesim oluşturuyor. Bu anlamda daha fazla dataya ulaşabilmek adına kariyer portalları, üniversite kariyer merkezleri ve belediyelerle anlaşmalı olarak yürüttüğümüz bir başvuru ağıımız var. Buradaki ilanları oluşturmak, gelen başvuruları değerlendirmek ve uygun adayları görüşmeye davet etmek, gelen adayları işlerle ilgili bilgilendirmek gibi sorumlulukları üstleniyorum.

## *İnsan Kaynakları asistanı olarak diğer departmanlarla ilişkinizden bahseder misiniz?*

My Staff genel olarak genç ve dinamik bir kadroya sahip. Bu durum içerideki işleyişin oldukça aktif ve koordine kalmasını sağlıyor. Departmanlar arası ilişkilerin güçlü olması da yaptığımız işe oldukça olumlu yansıyor. Böylece gerçekleşen yoğun iş akışını zamanında ve eksiksiz sonuçlandırabiliyoruz.

## *İnsan Kaynakları asistanı olarak şirketiniz için geleceğe yönelik planlarınızı anlatır mısınız?*

Bizim firmamız büyümeye ve gelişmeye her yönüyle açık bir firma. Benim buradaki hedefim bizimle çalışan ya da çalışmaya aday olan öğrencilere My Staff'ın aslında bir kariyer kapısı olduğunu gösterebilmek. Görev aldığımız organizasyonlar onlara öğrencilik hayatında edinebilecekleri bulunmaz fırsat ve tecrübeler sunuyor. Ben de bu alanda daha gözle görülür ve örnek oluşturacak çalışmalar yapmayı planlıyorum.





# DİĞER ORGANİZASYONLAR





# DİĞER ORGANİZASYONLAR





